柳林县清河文化中心项目设计招标控制价

（招标编号：FT141125202404010304）

一、控制价内容

柳林县清河文化中心项目设计招标控制价如下：

招标控制总价：大写：陆佰零陆万叁仟玖佰肆拾捌元捌角捌分

小写：6063948.88元

二、监督部门：

本招标项目的监督部门为柳林县住房和城乡建设管理局。

监督电话：0358-4022499

三、联系方式：

招标人：柳林经投物业管理有限公司

地址：山西省吕梁市柳林县柳林镇建设南路 29号

联系人：康先生

联系电话：13835851661

招标代理机构：山西正腾项目管理有限公司

地址：山西省太原市万柏林区万柏林街道长风西街长风世纪广场 A座 10层 1018

号

联系人：陈先生

联系电话：18003584756

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：       （签名）